
Utdrag ur Regionstyrelsens svar 2021-02-10 

Svar på revisionsrapport "Delegering av nämndernas beslutanderätt" 

Regionens revisorer har i brev den 15 oktober 2020 bett om regionstyrelsens kommentarer 
och synpunkter på revisionsrapporten "Delegering av nämndernas beslutanderätt".  

Regionstyrelsen ser överlag positivt på de förslag och förbättringsområden som lyfts fram i 
rapporten.  
Ett utvecklingsarbete över tid pågår. I anslutning till nuvarande mandatperiod genomfördes ett 
grundläggande arbete med utbildning för förtroendevalda och tjänstepersoner. Ett arbete med 
"God förvaltningskultur" med föreläsningar av olika slag genomfördes. Den grunden behöver 
växlas upp till e-utbildningar som är tillgängliga över tid. Här pågår ett arbete med att ta fram 
utbildningspaket för chefer och medarbetare och hanteringen av delegationsbeslut är ett 
område där utbildning behövs.  

En annan del är informationssäkerhetsprojektet som initierat det nu pågående arbetet med att 
ta fram en informationshanteringsplan som kan bidra till att identifiera vilka delegationsbeslut 
som förekommer i respektive verksamhet och dokumentera detta. Det kommer att vara till 
stöd för alla verksamheter och också en förutsättning för att kunna koppla på ett systemstöd.  
Regionstyrelsen ställer sig positiv till förslaget om att delegationsordningen ska kompletteras 
med vilka delegationsbeslut som ska protokollföras särskilt och anslås på regionens 
anslagstavla. Styrelsens och nämndernas delegationsordningar har arbetats igenom denna 
mandatperiod med anledning av ny kommunallag och ytterligare förtydliganden behöver 
göras.  
Övergripande styrdokument kommer att revideras löpande och eventuella delegationer 
inarbetas i delegationsordningarna.  
Sammanfattningsvis får regiondirektören i uppdrag att tydliggöra processen för 
delegationsbeslut bl a genom en riktlinje och att utse en processansvarig för området för att 
säkerställa ett tydligt stöd till verksamheterna.  
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